2023年６月 19日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証スタンダード）

問い合わせ先 経営企画部 広報ＩＲ室長 北川 久美子

（電話 03-3290-1111）

（訂正・数値データ訂正）「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部訂正について

 2023年５月 12日に公表いたしました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データに訂正がありましたので

訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正理由

連結キャッシュ・フロー計算書の勘定科目名に誤りがあったため、訂正いたします。なお、

数値に変更はございません。

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」 添付資料 10ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】
           (単位：千円)
          前連結会計年度

(自 2021年４月１日
 至 2022年３月31日)

当連結会計年度
(自 2022年４月１日

 至 2023年３月31日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △5,673 △15,523

 無形固定資産の取得による支出 △173,407 △107,079

 投資有価証券の取得による支出 △210,000 -

 事業譲受による収入 - 54,043

 投資有価証券の売却による収入 15,297 7,500

 その他 △20,314 10,205

 投資活動によるキャッシュ・フロー △394,098 △50,854

- 2 -

【訂正後】
           (単位：千円)
          前連結会計年度

(自 2021年４月１日
 至 2022年３月31日)

当連結会計年度
(自 2022年４月１日

 至 2023年３月31日)

投資活動によるキャッシュ・フロー

 有形固定資産の取得による支出 △5,673 △15,523

 無形固定資産の取得による支出 △173,407 △107,079

 投資有価証券の取得による支出 △210,000 -

 吸収分割による収入 - 54,043

 投資有価証券の売却による収入 15,297 7,500

 その他 △20,314 10,205

 投資活動によるキャッシュ・フロー △394,098 △50,854

以上